

Link do produktu: <https://odkelneradorentiera.pl/szkolenie-dzialalnosc-gospodarcza-w-swietle-nowych-przepisow-ksef-p-6.html>



Szkolenie "Działalność gospodarcza w świetle nowych przepisów KSEF"

Cena	1 749,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

AGENDA ZJAZDU ABSOLWENTÓW MADOM - JUBILEUSZ 10-LECIA

Spotkanie, które robi się raz.

MOTTO ZJAZDU MADOMu

„Najlepsze decyzje inwestycyjne rodzą się poza agendą.”

O wydarzeniu

To (pół)zamknięty zjazd absolwentów MADOM – ludzi, którzy działają w nieruchomościach i chcą rozmawiać o realiach rynku I REALNYCH DEALACH I NOWYCH MOŻLIWOŚCIACH...jak zawsze zresztą.

Dlaczego (pół)zamknięty? Bo czasami pytacie mnie o możliwość zabrania ze sobą "drugiej połówki". Więc? Można. Po prostu zamawiacie dwa bilety i ... już. Tylko w uwagach do zamówienia proszę podać imię i nazwisko tej osoby/małżonki/małżonka/dziewczyny/chłopaka/partnera/partnerki i jedną z 54 płci ;)

Moi umiłowani:)...

Świętujemy 10 lat wspólnej drogi. Nie ze wszystkimi oczywiście trwa to już około 10 lat, ale sam MADOM tyle już w zasadzie istnieje.

Wiedza, relacje i kulisy zawodów, do których nie ma dostępu na otwartych wydarzeniach.

Schemat jest uproszczony, bo chyba mi się ciut eeeebło z ilością prelegentów vs ilość czasu jakim dysponujemy:)

Program - dzień po dniu

Piątek

od 15:00 (lub 16:00- jeszcze do dogrania z hotelem)

Integracja, przerwa kawowa, rozmowy, normalna kolacja MADOM i oczywiście kultowa zupa gulaszowa, zapewne wkleimy jakiś wykład, bo czasu mamy w sobotę mniej niż zwykle, bo....

Sobota

10:00-18:00

Prelekcje eksperckie, kulisy zawodów Zarządcy Sądowego Przymusowego oraz Kuratora Spadków Nieobjętych, oferty współpracy, wszelkie inne wykłady opisane poniżej, co tylko zdążymy zrobić do godz. 18:00, potem macie wszyscy godzinę na przypudrowanie nosków

Sobota - wieczór

od 19:00- 3:00??? (salę musimy oddać do posprzątania;)

Uroczysta kolacja 10-lecia, DJ, parkiet, barek open (w tym wino i piwo bezalko:)

Niedziela

od 10:00, no może od 10:30

Dokończenie tematów, podsumowania, networking, obiadek i do domciu z poczuciem dobrze spędzonego czasu

Prelegenci - BIO

Beata Perska

Kurator Sądowy Spadków Nieobjętych i Sądowy Zarządca Przymusowy. Praktyk zajmujący się prowadzeniem trudnych postępowań spadkowych i zarządczych. Specjalizuje się w realnych przypadkach, a nie teorii.

Barbara Grzesiek

Szefowa Delegatury Kraków Krajowej Izby Gospodarki Nieruchomościami. Od lat zaangażowana w rozwój zawodów związanych z nieruchomością oraz edukację praktyków rynku. Ścisłe współpracuje z Panią Beata Perską organizując kursy na powyższe zawody. I taki też kurs będzie specjalnie dla nas organizowany.... jak się zbierze grupa minimum 20 osób!). Kolejny kurs w zwykłym terminie, w listopadzie 2026, tylko.... po co czekać?

Adam Florczak

Praktyk rynku nieruchomości. Jeden z naszych najlepszych Absolwentów. Każdemu z Was życzę takiego progresu w tak krótkim czasie. Adam zajmuje się wdrażaniem rozwiązań z zakresu kurateli i zarządu przymusowego w realnej pracy inwestora i rozwiązywaniem najtrudniejszych kejsów.

Radek Jankowski

Specjalista OSINT i pracy informacyjnej. Również jeden z najlepszych Absolwentów MADOMu, choć przyszedł do nas już z kolosalną wiedzą i możliwościami. Pokazuje, najczęściej wraz z Adamem Florczakiem, jak legalnie pozyskiwać i analizować dane, które mają realną wartość inwestycyjną. Obaj przedstawią Wam ofertę współpracy w tym zakresie.

Sylwia Hamryszak vel "Hamri"

Prawniczka (taka "nasza") zajmująca się upadłościami i restrukturyzacją. Na co dzień pracuje z syndykami i inwestorami nabywającymi nieruchomości z masy upadłości. Wraz z Aleksandrą Pakułą jest współwłaścicielką Kancelarii HP.

Aleksandra Pakuła

Specjalistka prawa restrukturyzacyjnego i upadłościowego. Również taka "nasza" . Skupia się na ryzykach transakcyjnych i zabezpieczeniu inwestora. Wraz z Hamri jest współwłaścicielką Kancelarii HP.

Rafał Gondzio

Radca prawny. MADOMowiec, który kiedyś tam przyszedł posłuchać co tam w MADOMie piszczy i mu się bardzo spodobało :) Od lat prowadzi sprawy związane z ubezwłasnowolnieniem, DPS i zarządem majątkiem osób niezdolnych do samodzielnego działania. Opowie, co wie:)

Maciej Oniszcuk

Radca prawny specjalizujący się w ochronie majątku, strukturach spółek i fundacjach - w Polsce i za granicą. Opowie o zabezpieczeniach majątku. Wiedza zaktualizowana na 2026 rok.

Marek Wiśniowski

Praktyk wiarytelności. Doradza w zakresie inwestowania w dłuży, zmian prawnych i bezpiecznego poruszania się w nowym otoczeniu regulacyjnym. Przedstawi ofertę współpracy po zmianach prawnych w obsłudze wiarytelności

Krzysztof Łaciński

Krzyśka już znacie i słuchaliście :). Prawnik i były asesor komorniczy, który ma ponad 10-letnie doświadczenie w egzekucjach komorniczych. Uczestniczył w pracy w kancelariach komorniczych oraz w praktyce reprezentującej wierzycieli.

Obecnie działa w obszarze doradztwa dla wierzycieli i inwestorów, szczególnie w kontekście zakupu wiarytelności oraz „trudnych” nieruchomości – tj. takich „naszych” obciążonych wpisami, hipotekami lub związanych z egzekucjami.

doktor Maciej Dudko

właściwie współpomysłodawcą idei MADOMu. Mój przyjaciel z wielu podróży. Ojciec duchowy książki „Od kelnera do rentiera”. To on zmusił mnie do jej napisania. Jego Korekto.pl zrobiło skład, grafikę, okładkę, korektę tekstu i w zasadzie zleciło druk książki :) (odpowiedzialna za to wszystko była oczywiście partnerka Macieja, artystka Dominika Zakrzewska, bo Maciej brzydzi się pracą :):))

Jak ktoś chce, to może znaleźć w Wikipedii, a piszą o nim dużo. Ja cytuję tylko kawałeczek, „ polski pisarz, bloger, przedsiębiorca, inwestor i podróżnik, socjolog i filozof internetu, filantrop i działacz społeczny. Doktor nauk humanistycznych w zakresie bibliologii, specjalność edytorstwo, redaktor, wykładowca w szkołach wyższych – prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych związanych z nowymi technologiami i marketingiem, wykłada lub wykładał na prestiżowych studiach MBA (w Wyższej Szkole Bankowej, Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu, Uczelni Łazarskiego, Wyższej Szkole Handlowej i Uczelni Asbiro). Inicjator, koordynator, redaktor i współautor książek „Biblia e-biznesu” (2013), „Biblia e-biznesu 2. Nowy Testament” (2016) oraz „Biblia e-biznesu 3.0” (2021).

W 2015 przez serwis Whitepress.pl został uznany za jedną z najbardziej wpływowych osób w polskiej branży interaktywnej. W tym samym roku otrzymał nagrodę im. Ludwiga von Misesa za promowanie idei wolnego rynku oraz przedsiębiorczości. Honorowy wykładowca Uczelni Asbiro.

mec. Adam Grosicki

“Grosik” to mecenas uwielbiający nasze tematy. Ostatnio pod postem Olgierd Nowakowski, który szukał dobrego prawnika opisałem Grosika tak : widziałem go gdzie na jednej sprawie potrafił doprowadzić przewodniczącego wydziału karnego do śmiechu, oskarżyciela do furii, adwokatkę oskarżyciela do wywalenia z nerwów wszystkich papierów na podłogę i "niby-poszkodowanego" zagonił w sparring-róg tak, że ten się na tyle sam zaorał, że sędzia prowadzący chciał iść "na górę" złożyć do prokuratury wniosek o ukaranie za składanie fałszywych zeznań.

Kilkanaście dni temu zgłosiła się do mnie pewna kobitka, żeby jej polecić kogoś do sprawy, bo mąż ma takiego prawnika, że ją "zajeżdża" Po rekonesansie okazało się, że to ja sam zarekomendowałem "Grosika" jej mężowi i mamy jakby konflikt interesów, a na koniec powiem....

z mojego polecenia zajęł się trwającą już 10 lat własną sprawą pewnej kobitki (prawniczki z wykształcenia) i odkrył, że wszyscy prowadzący jej sprawę adwokaci i znani , bardzo medialni radcy prawni i radczynie prawne;) nie wychwycili pewnego bardzo ważnego faktu.... może o tym właśnie opowie, jak zdąży :)

Informacje końcowe

Zjazd ma charakter zamknięty. Liczba miejsc jest ograniczona. Zapisy... jak najszybciej.

Tym razem, ze względu na charakter Zjazdu..... nie będzie last minute..... całkiem serio. To NIE BĘDZIE “dostawienie krzeselka”, “usiądę cicho w kąci”, “ja tylko na chwilę”, czy inne tłumaczenia i próby przekupstwa.

Kto chce fakturę jeszcze dzisiaj, voila! Składać zamówienia:)

I jeszcze jedno:). Cena nie podlega negocjacom. Ani ze względu na ilość kupionych biletów, ani na “mam horom curke”, ani na “bombelki”, ani na nic.

Męczyłem się z hotelem kilka dni, żeby w jakiejś ludzkiej cenie to dopiąć.

Ale jak zobaczyłem, że w tej cenie są organizowane zwykle jednodniowe eventy, i to absolutnie nie tak “zawalone” tematami, nowościami, prelegentami, kolacją z DJ i open barem..... to dałem sobie już siana. Serio....

Wasz Jerzy Sempowicz

